
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 380.959,81         32.052,63                 32.052,63                                    32.052,63                -                           20/02;2020 21,23,31/01 e 10,19/02/2020

FEVEREIRO 401.566,18         33.699,73                 33.699,73                                    33.699,73                -                           20/03/2020 20,28/02 e 10,16,19/03/2020

MARÇO 557.052,70         44.481,26                 44.481,26                                    44.481,26                -                           20/04/2020 30,31/03 e 15,17/04/2020

ABRIL 576.503,57         46.115,54                 46.115,54                                    46.115,54                -                           20/05/2020 20/04 e 04,07,08,20/05,2020

MAIO 568.273,85         45.386,88                 45.386,88                                    45.386,88                -                           20/06/2020 01,10,15,17,19/06/2020

JUNHO 570.370,71         45.541,69                 45.541,69                                    45.541,69                -                           20/07/2020 30/06/ e 10,14,20/07/2020

JULHO 569.603,56         45.501,35                 45.501,35                                    45.501,35                -                           20/08/2020 20,31/07 e 10,11,20/08/2020

AGOSTO 570.397,83         45.651,76                 45.651,76                                    45.651,76                -                           20/09/2020 17,18/09/2020

SETEMBRO 564.256,03         45.038,88                 45.038,88                                    45.038,88                -                           20/10/2020 30/09 e 13,20/10/2020

OUTUBRO 564.970,42         44.767,09                 44.767,09                                    44.767,09                -                           20/11/2020 29,30/10/ e 20/11/2020

NOVEMBRO 558.697,70         44.537,54                 44.537,54                                    44.537,54                -                           20/12/2020 01,09,18/12/2020

DEZEMBRO 572.868,27         45.206,77                 45.206,77                                    45.206,77                -                           20/01/2021 15,18,28,30/12/2020

13º SALÁRIO 468.846,32         35.707,07                 35.707,07                                    35.707,07                -                           20/12/2020 01,11/08/ e 30/09 e 15,16,18/12/2020

TOTAL 6.924.366,95      553.688,19               553.688,19                                  553.688,19              -                          

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 110/2020

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE: LAGOA DO OURO - EXERCÍCIO DE 2020 CONSOLIDADO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Em R$

JANEIRO 380.959,81         80.133,27                 80.133,27                                    5.123,08                  75.010,20                -                           20/02;2020 21,23,31/01 e 10,19/02/2020

FEVEREIRO 401.566,18         84.501,43                 84.501,43                                    5.268,94                  79.232,49                -                           20/03/2020 20,28/02 e 10,16,19/03/2020

MARÇO 557.052,70         117.335,64               117.335,64                                  4.229,94                  113.105,69              -                           20/04/2020 30,31/03 e 15,17/04/2020

ABRIL 576.503,57         121.434,25               121.434,25                                  4.084,08                  117.350,17              -                           20/05/2020 20/04 e 04,07,08,20/05,2020

MAIO 568.273,85         119.706,00               119.706,00                                  5.080,46                  114.625,54              -                           20/06/2020 01,10,15,17,19/06/2020

JUNHO 570.370,71         120.146,36               120.146,36                                  5.080,46                  115.065,90              -                           20/07/2020 30/06/ e 10,14,20/07/2020

JULHO 569.603,56         119.985,25               119.985,25                                  4.983,22                  115.002,03              -                           20/08/2020 20,31/07 e 10,11,20/08/2020

AGOSTO 570.397,83         120.163,72               120.163,72                                  5.226,32                  114.937,39              -                           20/09/2020 17,18/09/2020

SETEMBRO 564.256,03         118.851,81               118.851,81                                  5.469,42                  113.382,40              -                           20/10/2020 30/09 e 13,20/10/2020

OUTUBRO 564.970,42         118.991,39               118.991,39                                  5.518,04                  113.473,35              -                           20/11/2020 29,30/10/ e 20/11/2020

NOVEMBRO 558.697,70         117.679,34               117.679,34                                  5.469,42                  112.209,94              0,01                         20/12/2020 01,09,18/12/2020

DEZEMBRO 572.868,27         120.675,88               120.675,88                                  4.424,42                  116.251,47              0,01                         20/01/2021 15,18,28,30/12/2020

13º SALÁRIO 468.846,32         98.143,82                 98.143,82                                    -                           98.143,82                -                           20/12/2020 01,11/08/ e 30/09 e 15,16,18/12/2020

TOTAL 6.924.366,95      1.457.748,16            1.457.748,16                               59.957,80                1.397.790,39           0,02                         

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO  DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 2020

ANEXO III - B

 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

A
N

D
E

R
L

U
C

E
 PE

R
E

IR
A

 C
A

L
A

D
O

, M
A

R
Q

U
ID

O
V

E
S V

IE
IR

A
 M

A
R

Q
U

E
S, JA

IR
 PE

SSO
A

 D
E

 A
Z

E
V

E
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d0374508-742d-4e9c-8368-3fa58b7d1923



Em R$

SALDO DA 

1.512.542,46

1 10/01/2020 14.768,87                1.497.773,59           

2 10/02/2020 14.768,87                1.483.004,72           

3 10/03/2020 14.768,17                1.468.236,55           

4 30/04/2020 16.713,21                1.451.523,34           

5 28/08/2020 16.713,21                1.434.810,13           

6 30/09/2020 16.713,21                1.418.096,92           

7 30/10/2020 16.713,21                1.401.383,71           

8 -                           

9 -                           

10 -                           

11 -                           

12 -                           

13 -                           

14 -                           

TOTAL 111.158,75              -                          

DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

RESOLUÇÃO TC N° 2020

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: 10

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento Conforme Lei n°13.485/2017.MP Nº 778/2017 Origem da dívida:
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